
UCHWAŁA NR XXIX/263/2012
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie: uchylenia uchwały NR XXI/186/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.), Rada 

Miejska w Swarzędzu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę NR XXI/186/2012 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 31 stycznia 2012r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

——————————————————————————————————————————————
Id: TCWSG-RWOZM-CJFUI-MXMPO-FJUCW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze zmianą uchwały NR XXI/185/2012 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 31 
stycznia 2012 r, w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu uchyleniu 
musi ulec uchwała NR XXI/186/2012 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 31 stycznia 2012 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu. Środki finansowe 
przeznaczone na odszkodowania za nieruchomości przejęte w części lub w całości, które 
nabyte zostaną przez Powiat Poznański zostaną zabezpieczone w zmienionej uchwale NR 
XXI/185/2012. 

Id: TCWSG-RWOZM-CJFUI-MXMPO-FJUCW. Podpisany
——————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



